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Kirkkovaltuusto    

  
Kokoustiedot 

 
Laulettiin virrestä 475:3. Kirkkoherra luki Joh. 6:10-11 ja piti alkurukouksen. 
 
  

 

Kokousaika / 
kokoustapa 
 

 

Tiistai 12.3.2024 klo 18.15 / varsinainen kokous 

 

Kokouspaikka 
 

 

Pappilan kerhotilat, Pappilantie 11 D 2, 97700 Ranua 

 

Osallistujat 
Jäsenet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muut 
 

 

Jäsen            Läsnä/poissa 
Erkkilä Paula pj                L 
Ahola Marjut                    P 
Haarahiltunen Viivi           P 
Höyhtyä Jouko                 L 
Illikainen Sirkka                L 
Isokangas Pirjo varapj     L 
Kuha Rauno                    L 
Mikkola Anni                    L 
Pernu Keijo                      L 
Raivio Jere                      P 
Salmela Terhi                   L 
Savolainen Juhani           L 
Tarujärvi Viola                  L 
Waaraniemi Marjo-Riitta  L 
Österberg Eero                P 
 
Kallioranta Pentti, KN pj   L 
Hannula Kati, sihteeri       L 

 

     Varajäsen                               Läsnä 
     Yhteinen seurakuntamme 
    Pelkonen Veera                        L 
    Sääskilahti Toivo                      L 
 
    Kristillisten perusarvojen puolesta 
    Karjalainen Sulo                      L 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

Paula Erkkilä 
puheenjohtaja 
 
 
Jouko Höyhtyä 
pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirja pidetään nähtävillä Ra-
nuan seurakunnan verkkosivuilla 
14.3. – 4.4.2024. 

 

               

   Kati Hannula 
   sihteeri 
 
    
   Sirkka Illikainen 
   pöytäkirjantarkastaja 
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8 
Kokouksen avaus  
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.17. 
 
9 
Kokouksen laillisuus  

 

Kirkkovaltuuston kutsuu koolle puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheen-
johtaja. Jos varapuheenjohtajallakin on este, kokouksen kutsuu koolle kirkkoneuvoston 
puheenjohtaja. (KJ 3:28,1) 

Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka, ja siihen on liitettävä asialuet-
telo. Kokouskutsu on lähetettävä kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille viimeis-
tään viikkoa ennen kokousta. Samassa ajassa on kokouksesta ilmoitettava yleisessä tie-
toverkossa. Kokouskutsu voidaan lähettää sähköisesti, jos seurakunta huolehtii, että tä-
hän tarvittavat tekniset välineet ja yhteydet ovat kutsuttavien käytettävissä. (KJ 3:29) 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajan antama kuulutus, joka sisältää kokouksen asialuettelon, on 
asetettu nähtäväksi seurakunnan ilmoitustaululle 4.3.2024 ja pidetään nähtävillä 12.3.2024 
saakka. Kokouskuulutus ja kokouskutsu asialuetteloineen on lähetetty sähköpostitse kirkko-
valtuuston ja kirkkoneuvoston jäsenille 4.3.2024. 

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi. 
 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
 

10 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä, jollei päätöksen-
teolle säädetä tässä laissa muita vaatimuksia. (KL 10:15, 1 mom.)  

 
Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet 
sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan. 

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 
 

11 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
   

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Jouko Höyhtyä ja Sirkka Illikainen. 
 

12 
Ääntenlaskijoiden valinta 
 

Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 

Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Jouko Höyhtyä ja Sirkka Illikainen. 
 

13 
Työjärjestys 
 

Esitys: Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  
 
Päätös: Työjärjestys hyväksyttiin esityslistan mukaisena. 
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14 
Lausunnon antaminen Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille kirkkoherran viran täyttöproses-
sin käynnistämistä varten 
 

Kirkkoherra Pentti Kallioranta on irtisanoutunut virastaan 2.12.2024 alkaen. Kirkkoherran viran-
täyttöprosessi on näin ollen mahdollista käynnistää. 
 
Tuomiokapituli pyytää Ranuan seurakunnan kirkkovaltuustolta lausuntoa kirkkoherran viran 
täyttöprosessin käynnistämistä varten. Lausunto on tarkoitus toimittaa tuomiokapitulin 
21.3.2024 pidettävään istuntoon. 

Tuomiokapituli pyytää Ranuan seurakunnan kirkkovaltuustoa antamaan lausunnon, jossa se 
ilmaisee, 

a. pyytääkö kirkkovaltuusto kirkkoherran virantäyttöprosessin käynnistämistä, vai onko sen tie-
dossa seikkoja, joiden perusteella virkaa ei ole tässä vaiheessa syytä täyttää, 

b. ilmoittamaan, pyytääkö se välillisen vaalitavan käyttämistä mahdollisessa virantäyttöproses-
sissa, sekä 

c. ilmoittamaan mahdollista viran haettavaksi julistamista varten Ranuan seurakunnan kirkko-
herran viran erityiset tarpeet tai ilmoittamaan tuomiokapitulille, ettei erityisiä tarpeita ole. 

 
Lausuntopyyntö kokonaisuudessaan perusteluineen on liitteenä, (kirkkoneuvoston liite 6, kirk-
kovaltuuston liite 1). 
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto esittää, että kirkkovaltuusto antaa lausunnon, jossa  
a) kirkkovaltuusto pyytää tuomiokapitulia käynnistämään kirkkoherran virantäyttöprosessin, 
b) kirkkovaltuusto ilmoittaa, että välillistä vaalitapaa ei pyydetä, 
c) kirkkovaltuusto ilmoittaa viran haettavaksi julistamista varten tarpeelliseksi katsomansa vi-

ran erityiset tarpeet: 
 

Ranualla on vahvat kristilliset perinteet ja kristillinen elämä. Seurakunta on määritellyt stra-
tegiassaan ensimmäiseksi tavoitteeksi kohtaamisen. Seurakunnan ikärakenne on suhteelli-
sen terve moneen harvaanasutun maaseudun kuntaan verrattuna. Kirkkoherran viran hoita-
jalta edellytetään avointa ja ymmärtävää suhtautumista kehittyvän ja kehittävän kunnan seu-
rakunnassa erityisesti lasten ja lapsiperheiden tarpeisiin sekä vanhusväestön tarpeisiin. 

 
Kirkkoneuvoston päätös: Hyväksyttiin. 
 
Kirkkovaltuuston päätös: Hyväksyttiin. 
 

15 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 
 

Kirkkovaltuusto päättää 1) minä aikana tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä kirkkoherranvi-
rastossa ja 2) minä aikana ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 
ja verkkosivuilla.  

Esitys: Kirkkovaltuuston tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä kirkkoherranvirastossa ja seura-
kunnan verkkosivuilla 14.3. – 4.4.2024 ja ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan 
verkkosivuilla 13.3. – 4.4.2024.   

Päätös: Hyväksyttiin.  



Ranuan seurakunta                    KV 2/2024 Pöytäkirja nettiversio 7 
 

16 
Muutoksenhakuohje 

 
Liitteenä 2 on kirkkovaltuuston kokouksen muutoksenhakuohje (liitetään pöytäkirjaan). 
 
Esitys: Kirkkovaltuusto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 2 mukaisena. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
17 
Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.36. Laulettiin iltavirsi 548. 
 


